
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(4-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
16 жовтня 2015 року   м. Ужгород   № _1855_ 
 
 

Про передачу в оперативне управління 
БК «Престиж» приміщення будинку 
по вул. Богомольця, 20 

 

 

На депутатське звернення від 05.10.2015 року та звернення Будинкового 
комітету «Престиж» від 02.10.2015 року та на підставі витягу з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 
01.10.2015 року ЕКІ № 816068 та керуючись ст. 137 Господарського кодексу 
України, ст. 17 Закону України «Про органи самоорганізації населення», п.31 ч. 
1  ст.  26,  ч.  ч.  1-5  ст.  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні», 

 

 

міська рада В И Р І Ш И Л А: 
 

 

1. Надати будинковому комітету «Престиж» право оперативного 
управління. 

2. Передати приміщення поз. 1-9,25 1-го поверху будівлі розташовані в 
частині приміщення А-1 по вул. Богомольця, 20 в м. Ужгороді загальною 
площею 122,2 кв.м. в оперативне управління будинковому комітету «Престиж». 

3.  Департаменту міського  господарства  здійснити  передачу  приміщення 
поз. 1-9,25 1-го поверху будівлі розташовані в частині приміщення А-1 по вул. 
Богомольця, 20 в м. Ужгороді в порядку, визначеному чинним законодавством. 

4. Будинковому комітету «Престиж» забезпечити належне обслуговування 
приміщень та прибудинкової території. 

5.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 

 
 
 
 
 

Міський голова В. Погорелов 


